



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
National Institute of Fashion Technology
वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार/ Ministry of Textiles, Govt. of India
प्रशासन बिभाग/ Administration Department
कोलकाता / Kolkata

No. NIFT/Kol/Admin/Foundation Day/2023

दिनांक /Date: 19.01.2024

परिपत्र / Circular

निफ्ट एच.ओ. के अनुसरण में ओ.एम नं. 1312(678)/प्रशासन/एचओ/निफ्ट स्थापना दिवस/2024, दिनांक 12.01.2024, निफ्ट कोलकाता 22.01.2024 को परिसर में 39वां निफ्ट स्थापना दिवस मनाएगा। उक्त उत्सव के लिए निम्नलिखित गतिविधियों की योजना बनाई गई है:

In pursuance of NIFT H.O. O.M no. 1312(678)/Admn/HO/NIFT Foundation Day/2024, dtd. 12.01.2024, NIFT Kolkata will celebrate 39th NIFT Foundation Day on 22.01.2024 in the campus. The following activities are planned towards the said celebration:

- स्वागत क्षेत्र [पुरानी इमारत] में पहले बैच के पूर्व छात्रों द्वारा दीप प्रज्वलन किया जायेगा। Lighting of Lamp by the first batch Alumni in the reception area [old building]
- 39वें निफ्ट स्थापना दिवस को मनाने और चिन्हित करने के लिए बहुरंगी गुब्बारे जारी किए जाएंगे। Releasing of multi-coloured Balloons to co-memorate and marking the 39th NIFT Foundation Day
- रंगोली प्रतियोगिता / Rangoli Competition
- सस्टेनेबल सेल्फी प्वाइंट का दौरा / Visit to Sustainable Selfie Point.
- फोटो प्रदर्शनी का दौरा (डिजाइन स्टूडियो के पास) / Visit to Photo Exhibition (near Design Studio)

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, निफ्ट कोलकाता के सभी कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे शाम 4:00 बजे पुराने भवन के रिसेप्शन क्षेत्र में उत्सव में भाग लें और कार्यक्रम की सफलता सुनिश्चित करें।

In view of above, all NIFT Kolkata employees are requested to attend the celebration at 4:00 PM in the old building reception area and ensure the success of the programme.


(संयुक्त निदेशक)
(Joint Director)